


Notat Til	
Ordinære medlemmer: Viserektor Doris Jorde Studiedekan Aud V. Tønnessen, TF Studiedekan Marit Halvorsen, Jus Studiedekan Britt Ingjerd Nesheim, Med.fak. Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF Studiedekan Annik Myhre, MN Studiedekan Morten Rykke, OD Dekan Knut Heidar, SV Studiedekan Andreas Lund, UV Førsteamanuensis Arne Skodvin, FUP Universitetsbibliotekar Eystein Gullbekk Nicklas Søsted Poulsen, Studentparlamentet Anders Skjellerudsveen Sondrup, Studentparlamentet Varmedlemmer: Professor Helge I. Strømsø (vara for Skodvin) Biblioteksdirektør Bente Rachel Andreassen (vara for Gullbekk) Svein Vadset Tømmerdal d.y. (studentrepresentant 1. vara) Ingunn Andvord Sandberg (studentrepresentant 2. vara) Ingeborg Marie Østby Laukvik (studentrepresentant 3. vara)	
Fra: studiedirektør Monica Bakken, seniorkonsulent Finn Ragnar Berger, tlf. 22 85 62 05 Kopi: seksjonssjef Hege Bolstad Pettersen, seksjonssjef Guri Vestad, seksjonssjef Kristin Fossum Stene, nestleder Jennifer Akselsen, fakultetenes studieadministrasjoner	

INNKALLING TIL MØTE 4-10, MØTE I UNIVERSITETETS STUDIEKOMITÉ TORSDAG 16. SEPTEMBER 2010, KL 13.30 – 15.30 I KOLLEGEROMMET, ADMINISTRASJONSBYGGET, 10. ET.

ORIENTERINGSSAKER

Orienteringssakene nevnes her fortløpende, og det henvises til aktuelle lenker;

O-sak 1 Studentopptak/Studiestart 2010/2011

Muntlig orientering om årets opptakstill.

O-sak 2 Rapport fra UHRs arbeidsgruppe om FoU-basert utdanning

Se lenke;
http://www.uhr.no/aktuelt_fra_uhr/utdanning_fou_sant

O-sak 3 Orientering om arbeidet med handlingsplan for internasjonalisering

Orientering i møte.

O-sak 4 Fellesmøte mellom Studiekomiteen og Forskningskomiteen 9. desember ad handlingsplan for internasjonalisering

Muntlig orientering i møte.

O-sak 5 Orientering om arbeid med datavarehusløsning (tidl. LIST)

Muntlig orientering i møte v/Anette Wigaard

O-sak 6 UiO 2011 – 200 år

Seminar 3. – 4. mars 2011
Muntlig orientering i møte.

O-sak 7 Studentparlamentets postkortkampanje "Ulike tider – lik undervisning"

Muntlig orientering i møte.

O-sak 8 LMU

Se lenke: <http://www.uio.no/studier/om/utvalg/laringsmiljoutvalget/>

DISKUSJONS- og VEDTAKSSAKER

**Sak 1 Veiledning for bruk av det nasjonale kvalifikasjonsrammeverket
J.nr.: 2008/19346**

Det nasjonale kvalifikasjonsrammeverket skal tas i bruk innen utgangen av 2012. Planen er å sende ut veiledningen som vedlegg til et notat fra rektoratet, der det også angis en tidsplan for å ta i bruk rammeverket i forhold til KDs frist.

Veiledningen er ment som en hjelp til vitenskapelig og administrativt ansatte på fakulteter, institutter og programmer som skal ta i bruk rammeverket. Veiledningen forklarer hensikten med rammeverket og terminologien i rammeverket, og den skisserer praktisk bruk av rammeverket.

Studiekomiteen inviteres til å vurdere forslaget til utsendelsesnotat og veiledning for det

nasjonale kvalifikasjonsrammeverket:

- Vil notatet og veiledningen være et hensiktsmessig vektøy for å ta i bruk rammeverket?
- Er det skisserte støtteapparatet tilstrekkelig? Trengs det ytterligere/annen oppfølging?

Sak 2 Etablering av masterprogram i lingvistikk, middelalderstudier og nordiske studier ved HF
J.nr.: 2008/129

I løpet av høsten 2009 og våren 2010 er HFs masterportefølje gjennomgått som del av oppfølging av faglige prioriteringer. Arbeidet har tatt utgangspunkt i prinsipper for utvikling av HFs mastertilbud. Det er også slik at alle studietilbud på bachelor skal kvalifisere for opptak til et masterprogram, og det var derfor nødvendig med en gjennomgang av masterprogrammene i lys av endringene i bachelorporteføljen (vedtatt i HFs fakultetsstyre 12. juni 2009).

I tillegg til strukturelle endringer, har alle instituttene blitt bedt om å se på egne masterløp med henblikk på forskningsnærhet, internasjonalisering og arbeidslivsrelevans.

Det er i realiteten ikke snakk om opprettelse av nye studietilbud, men snarere en flytting av studieretninger fra ILOS til ILN. Programmene opprettes innenfor HFs eksisterende ramme.

Forslag til vedtak:

Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å opprette tre nye masterprogram ved Det humanistiske fakultet med oppstart i høstsemesteret 2011:

- Lingvistikk
- Middelalderstudier
- Nordiske studier

Masterprogrammene opprettes innenfor HFs eksisterende ramme.

Sak 3 Etablering av årsenhet i medievitenskap ved HF
J.nr.: 2008/129

Det foreslås at det ved Det humanistiske fakultets Institutt for medier og kommunikasjon etableres en årsenhet i medievitenskap med oppstart 2011.

Instituttet har i dag mange enkeltemnestudenter som bygger på en 40-gruppe for å få undervisningskompetanse i medievitenskap, eller for å kunne få opptak til mastergrad. Ved å opprette en årsenhet vil disse studentene tilbys et fast og ordnet opplegg uten å bruke vesentlig flere undervisningsressurser enn de gjør i dag.

Fakultetet mener at medievitenskap med fordel kan tilbys som årsenhet. Slik vil det som i dag er enkeltemnestudenter, kunne tilbys et faglig sikret opplegg, og bachelorstudiet i medievitenskap kan avlastes for søkere som ikke ønsker å ta bachelorgraden, men primært interesserer seg for fordypningsfaget som også kvalifiserer for undervisning

mediefag i skolen. Årsenheten vil dessuten gjøre at allerede eksisterende undervisningskapasitet utnyttes bedre.


Forslag til vedtak:

Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å opprette årsenhet i medievitenskap med oppstart i høstsemesteret 2011. Årsenheten opprettes innenfor HFs eksisterende ramme.

Eventuelt

8. september 2010


Monica Bakken
studiedirektør


Finn Ragnar Berger
seniorkonsulent